COMUNICADO – 3ª CONVOCAÇÃO

O INSTITUTO NACIONAL DE PESQUISA E GESTÃO EM SAÚDE – INSAUDE, Organização Social no âmbito do Municipio de Caxias do

SUL, qualificada por meio do Decreto Municipal, torna público a todos os interessados,  e de acordo com as prerrogativas legais

do Edital 001/2019 referente ao Processo Seletivo Simplificado visando a formação de cadastro de reserva de pessoal para a

UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA CENTRAL 24 HORAS – CAXIAS DO SUL– Contrato de Gestão Nº 2019/1541, a 3ª

CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DE PROVA TÉCNICA PARA OS CANDIDATOS HABILITADOS  DE ACORDO COM OS CRITÉRIOS

DO ITEM 5.1. 5.8.

LOCAL DA PROVA:  RUA MARECHAL FLORIANO, Nº 421 (5º ANDAR-NEPS) – CENTRO – CAXIAS DO SUL

CARGOS: TÉCNICO DE LABORATÓRIO E FARMACÊUTICO
DATA DA PROVA: 26/11/2019 (TERÇA-FEIRA)
HORÁRIO: DAS 09:00 ÀS 12:00 HORAS
HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO: 08:30 HORAS

CARGOS: ENFERMEIRO, ENFERMEIRO SCIH, ENFERMEIRO EDUCAÇÃO CONTINUADA
DATA DA PROVA: 26/11/2019 (TERÇA-FEIRA)
HORÁRIO: DAS 09:00 ÀS 12:00 HORAS
HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO: 08:30 HORAS

TORNA-SE IMPORTANTE RESSALTAR OS PONTOS FUNDAMENTAIS CONTIDOS QUANDO DA PUBLICAÇÃO DO EDITAL 001/2019:

A) SERÁ ELIMINADO DO PROCESSO SELETIVO, O CANDIDATO QUE:

✓ Usar meios fraudulentos e/ou ilegais para a realização das etapas da seleção;
✓ For surpreendido ao dar ou receber auxílio na execução de atividades;
✓ Perturbar, de qualquer modo, a ordem dos trabalhos, incorrendo em comportamento indevido;
✓ For flagrado com qualquer material de consulta durante a realização das atividades.

B) PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA O CANDIDATO DEVE TRAZER CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL OU PRETA.

C) NÃO SERÁ PERMITIDO O USO DE CELULAR E DEMAIS APARELHOS DE COMUNICAÇÃO NAS DEPENDÊNCIAS DO LOCAL DA PROVA.

D) É DE INTEIRA RESPONSABILIDADE DOS CANDIDATOS VERIFICAR O ANDAMENTO DO PROCESSO SELETIVO EM TODAS AS SUAS
ETAPAS ATRAVÉS DO NOSSO SITE WWW.INSAUDE.ORG.BR

Caxias do Sul, 22 de novembro de 2019.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019
UPA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO CENTRAL – 24 HORAS – CAXIAS DO SUL/RS

INSTITUTO NACIONAL DE PESQUISA DE GESTÃO EM SAÚDE - INSAÚDE

http://www.insaude.org.br/

CANDIDATO VAGA
PONTUAÇÃO
CURRICULAR

GRACE KELLY PEREIRA DA COSTA ENFERMEIRO 25
LETÍCIA JÉSSICA TRINDADE GARCIA ENFERMEIRO 25
MARILAINE DA SILVA CARDOSO ENFERMEIRO 25
MAURÍCIO ARIZA KRUSE ENFERMEIRO 25
MIRIAM DAS CHAGAS PAULA ENFERMEIRO 25
ROSANE GODOY DE COSTA FRISO ENFERMEIRO 25
THAMIRES QUADRADO MANDIETA ENFERMEIRO 25
CARLA DAMBROS DA SILVA RAABER ENFERMEIRO 20
DANIELA ANDRIGHETTI  ENFERMEIRO 20
DANÚBIA MICHELE D'AVILA ENFERMEIRO 20
JOICE PINHO GOULART JUNGLES ENFERMEIRO 20
MYKAELLE TEIXEIRA DA SILVA ENFERMEIRO 20
NAILOANA VIANA RODRIGUES ÁVILA ENFERMEIRO 20
SIRLEI DE FATIMA VIEIRA DA CRUZ ENFERMEIRO 20
ANDRELISA CARDOSO SANTOS ENFERMEIRO 15
BIANCA LETÍCIA COÊLHO VILARINHO ENFERMEIRO 15
CARLA DANIELE CORREA ENFERMEIRO 15
GLEISSON SILOVA ALBUQUERQUE ENFERMEIRO 15
JEYCILENE PEREIRA MACHADO ENFERMEIRO 15
MARIA ROSENI HUFF DA SILVA HOFFMANN ENFERMEIRO 15
SANDRA DAIANE JOAQUIM ENFERMEIRO 15
SILVANA MONTTI DA SILVA BOLZANI ENFERMEIRO 15
SOLANGE MARIA MEZZAROBA ENFERMEIRO 15
SUZETE POZZER ENFERMEIRO 15
ALAN MAXIMILIANO FIGUEIRÓ TEIXEIRA ENFERMEIRO 10
BIANCA DA SILVA GHELERE ENFERMEIRO 10
CARLA FERNANDA AZEVEDO SALENAVE ENFERMEIRO 10
DANILO SACKVIL ENFERMEIRO 10
GABRIELA DA SILVA PEREIRA ENFERMEIRO 10
GABRIELA FIORIO ENFERMEIRO 10
JANETE TROIAN ENFERMEIRO 10
JOCIANE FATIMA MORAES ENFERMEIRO 10
JOICE DA FONSECA BERTUOL ENFERMEIRO 10
KELIM PAIM ZAMPIERI ENFERMEIRO 10
LENNON ZACCANI ENFERMEIRO 10
LUCIANO MARCOS MACHADO HAAR ENFERMEIRO 10
LUIZ HENRIQUE DE RE PAZ ENFERMEIRO 10
PAOLA ZARNOTT MENEZES ENFERMEIRO 10
ROBERTA PALAURO DA SILVA ENFERMEIRO 10
SARA COSTA ENFERMEIRO 10
SINARA SCHAEFFER DOS REIS ENFERMEIRO 10
VERA LÚCIA IUNG BUFFON ENFERMEIRO 10
FÁTIMA MARIA SPERB CALLIARI ENFERMEIRO 5
GLICELDA SCHMADECKE ASSUNÇÃO ENFERMEIRO 5
JAQUELINE ALEXANDRA STEDTEN OSÓRIO ENFERMEIRO 5
LAURA ZENITA DA SILVA MONTANARI ENFERMEIRO 5
MARILEI POSTAL ENFERMEIRO 5
MARISTELA DA SILVA ENFERMEIRO 5
ROSANA MARIA DOS REIS ENFERMEIRO 5
SIMONE ROSÁLIA ARAÚJO DOS SANTOS ENFERMEIRO 5
VALQUIRIA DOS SANTOS RIBEIRO ENFERMEIRO 5

CANDIDATO VAGA PONTUAÇÃO

JOCIANE FATIMA MORAES ENFERMEIRO ED CONT 45
ROSANE GODOY DE COSTA FRISO ENFERMEIRO ED CONT 25

CARGO  - ENFERMEIRO

CARGO  - ENFERMEIRO EDUCAÇÃO CONTINUADA

Página 1 de 2

CARLA NUNES FRANCISCO ENFERMEIRO ED CONT 15
SUZETE POZZER ENFERMEIRO ED CONT 15
ROBERTA PALAURO DA SILVA ENFERMEIRO ED CONT 10
VANUZA SILVEIRA ENFERMEIRO ED CONT 10

CANDIDATO VAGA PONTUAÇÃO

CLARIANE PAULETTI ENFERMEIRO SCIH 30

CANDIDATO VAGA PONTUAÇÃO

CAROLINE SELAU SILVEIRA FARMACEUTICO 5
GESSIANE BITTENCOURT FARMACEUTICO 5
SAMARAH BRASILEIRO OLIVEIRA FARMACEUTICO 5

CANDIDATO VAGA PONTUAÇÃO

ALICE BARROS DA SILVA TECNICO DE LABORATORIO 15
ANA PAULA RETAMAR STEMPCOSKI TECNICO DE LABORATORIO 15
ANGELINA APARECIDA NUNES TAVARES TECNICO DE LABORATORIO 15
CARLA FERNANDA BLAUTHER ALVES TECNICO DE LABORATORIO 15
CRISTIANE MACK FRAGOSO TECNICO DE LABORATORIO 15
CRISTINE MONTEIRO SOARES TECNICO DE LABORATORIO 15
DANIELA DOS SANTOS TECNICO DE LABORATORIO 15
DANIELE BURTET KUIVA TECNICO DE LABORATORIO 15
DANIELE PELIZZARI TECNICO DE LABORATORIO 15
DIULLI DA SILVA GOMES LUPIM TECNICO DE LABORATORIO 15
EDUARDA MARCOLIN PEREIRA TECNICO DE LABORATORIO 15
ELISANGELA ALEKNOVIC TECNICO DE LABORATORIO 15
ESTER DOS REIS GÓIS TECNICO DE LABORATORIO 15
EVELIZE APARECIDA MANTOVANI TECNICO DE LABORATORIO 15
FRANCIEL PAIM DA SILVA TECNICO DE LABORATORIO 15
FRANÇOA ALINE BARBOSA RIBEIRO TECNICO DE LABORATORIO 15
HORTENCIA MURIEL BOHRER BALLESTEROS PINTO TECNICO DE LABORATORIO 15
ISABEL CAPPELLARI TECNICO DE LABORATORIO 15
JENNIFER FERNANDES DE VARGAS TECNICO DE LABORATORIO 15
JOSEANE RODRIGUES DA SILVA TECNICO DE LABORATORIO 15
JOSELLE OTARAN CASTRO TECNICO DE LABORATORIO 15
JULIANE BORGES BRITO TECNICO DE LABORATORIO 15
LARA DE ARAUJO TECNICO DE LABORATORIO 15
LUANA PEREIRA MOREIRA TECNICO DE LABORATORIO 15
LUCILÉIA DA ROSA TECNICO DE LABORATORIO 15
MARÍNDIA FAGUNDES DE OLIVEIRA TECNICO DE LABORATORIO 15
MORGANA INÊS ANDREATTA MELOS TECNICO DE LABORATORIO 15
RAQUEL ALVANOZ TECNICO DE LABORATORIO 15
SABRINA RECH TECNICO DE LABORATORIO 15
SUELEN CAROLINE VALIM CASSINA TECNICO DE LABORATORIO 15
TAIS INÁCIO VELHO TECNICO DE LABORATORIO 15
TAÍS RECH BERNARDI TECNICO DE LABORATORIO 15
TANIZE PINTO MACHADO TECNICO DE LABORATORIO 15
TATIANE FETTER TECNICO DE LABORATORIO 15
TATIANE SCHIMIT DA SILVA TECNICO DE LABORATORIO 15
TAYNÁ FEIJÓ TECNICO DE LABORATORIO 15
THAÍS CARVALHO DA FONTOURA AMROGINSKI TECNICO DE LABORATORIO 15
VANESSA APARECIDA BORBA MADALOSSO TECNICO DE LABORATORIO 15

CARGO - ENFERMEIRO SCIH

CARGO  - FARMACEUTICO

CARGO - TECNICO DE LABORATORIO

Página 2 de 2

	Nº 007 – EDITAL 001-2019 - 06º COMUNICADO – 03ª RELAÇÃO DE CONVOCADOS PARA PROVA TÉCNICA CARGO TÉCN LAB; FARMACEUTICO; ENF; ENF SCIH; ENF EDUC CONT.pdf
	Nº 007 – EDITAL 001-2019 -  03ª RELAÇÃO DE CONVOCADOS PARA PROVA TÉCNICA TÉCN LAB; FARMACEUTICO; ENF; ENF SCIH; ENF EDUC CONT.pdf